[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 549  / 2017

Súmula: “Solicita providências do Executivo junto a Secretaria responsável para que seja IMPLANTADA A ILUMINAÇÃO PÚBLICA na Rua Serra do Mar localizada no Bairro Jardim Rosemary, no Município de Itapevi”.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, juntamente com a secretaria responsável que seja determinado a IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA na Rua Serra do Mar localizada no Bairro Jardim Rosemary, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

Trata-se de uma solicitação dos moradores do Bairro Jardim Rosemary e Parque Wey, a este vereador para que seja implantada a iluminação pública em um poste que foi feito a substituição para o poste de concreto, no qual foi trocado mas não colocaram iluminação nele, em frente do N°233 e no N°220 da Rua Serra do Mar.
Sendo de extrema importância por se tratar de uma via a qual dá acesso a várias outras ruas.

.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 20 de março de 2017.

___________________
Denis Lucas de Oliveira
Vereador PRB